



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

PHOSPHOR IVS

Amagerbrogade 245, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 48 19 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Christian Troelsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHOSPHOR IVS
Amagerbrogade 245, 2. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 48 19 35
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Christian Troelsfeldt

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -329.808 kr. mod 12.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497.268 kr. mod -250.346 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejer har erklæret at denne vil opretholde sine udlån til selskabet, samt afgivet støtteerklæring om finansiering af den fortsatte drift.

Selskabet overvejer løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital, ligesom der iværksættes initiativer med fokus på at reducere omkostningerne ved drift. Selskabet forventer indenfor de kommende regnskabsår at kunne skabe positive resultater.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-329.808	12.121
2 Personaleomkostninger	-137.285	-238.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.405	-6.262
Driftsresultat	-490.498	-232.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.770	-17.846
Resultat før skat	-497.268	-250.346
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-497.268	-250.346
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-497.268	-250.346
Disponeret i alt	-497.268	-250.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>23.405</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.405</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>126.567</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>126.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.250	43.049
Tilgodehavende selskabsskat	6.618	5.000
Andre tilgodehavender	<u>15.607</u>	<u>40.017</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.475</u>	<u>88.066</u>
Likvide beholdninger	<u>17.626</u>	<u>99.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.101</u>	<u>314.301</u>
Aktiver i alt	<u>84.101</u>	<u>337.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-762.673	-265.404
Egenkapital i alt	-762.672	-265.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.882	92.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.567	7.381
Anden gæld	759.324	503.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.773	603.109
Gældsforpligtelser i alt	846.773	603.109
Passiver i alt	84.101	337.706

1 Kapitalforhold

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets kapitalejer har erklæret et denne vil opretholde sine udlån til selskabet, hvilket forventes at sikre den nødvendige kapital til fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.820	229.240
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.465</u>	<u>9.119</u>
	<u>137.285</u>	<u>238.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>